



NYTTJANDE AV TECKNINGSOPTIONER SERIE TO 6

Ett optionsprogram som tar oss närmare målet

Teckningsperiod 17–31 mars 2025



Jag kan konstatera att intresset för Dicot Pharmas arbete bara växer och växer. Framstående medicinska experter kontaktar mig och uttrycker sin entusiasm över att LIB-01 kan komma att radikalt förändra behandlingen av erektil dysfunktion.

Professor François Giuliano, urolog och världsledande specialist inom fältet samt medicinsk expert i Dicot Pharmas fas 2a-studie.



VIKTIG INFORMATION

Följande sammanfattning är inte ett erbjudande utan ska ses som en introduktion till Dicot Pharma AB och innehåller inte nödvändigtvis all information för ett investeringsbeslut. Investeraren rekommenderas att läsa prospektet publicerat i augusti 2024 och Dicot Pharma ABs finansiella rapporter som finns att tillgå på hemsidan www.dicotpharma.com, innan ett investeringsbeslut fattas för att fullt ut förstå de potentiella risker och fördelar som är förknippade med beslutet att investera i värdepapperen. Dicot Pharma AB, organisationsnummer 559006-3490.

TO 6 i korthet

I augusti 2024 genomfördes vår företrädesemission som tecknades till 124 procent och tillförde netto 125 miljoner kronor tack vare ett starkt stöd från aktieägarna. Alla som fick tilldelning av aktier erhöll även teckningsoptioner av serie TO 6. Nu har tiden kommit för att nyttja dem.

Varje teckningsoption av serie TO 6 berättigar till teckning av två nya aktier i Dicot Pharma.

Teckningskursen är 0,38 kronor per option vilket motsvarar 0,19 kronor per aktie, motsvarande cirka 70% av aktiens genomsnittliga kurs 24 februari–10 mars 2025.

Teckningsperioden är 17–31 mars 2025. Observera att vissa banker avslutar teckningen tidigare.

Vid fullt utnyttjande emitteras 240 304 502 aktier och bolaget kan tillföras maximalt cirka 45,7 miljoner kronor före emissionskostnader.

Teckningsoptioner kan köpas och säljas fram till 27 mars under kortnamnet "DICOT TO 6" via t ex Avanza, Nordnet eller annan bank.

Notera att optioner som inte nyttjas under teckningsperioden förfaller värdelösa.

Likviden från detta optionsprogram blir ett betydelsefullt bidrag som ger möjlighet att bibehålla den höga farten framåt och ta oss allt närmare lansering. Likviden avses fördelas enligt nedan:

- Delfinansiering av klinisk fas 2b-studie, uppskalning av supply chain och övriga förberedelser för att kunna göra bolaget fas 3-redo så fort som möjligt (ca 80%).
- Utvärdering och utveckling för att bredda produktportföljen med nya indikationer inklusive metabola sjukdomar (ca 20%).



Om Dicot Pharma

Läkemedelskandidaten LIB-01 ska utmana dagens potensläkemedel med målet att bli förstahandsvalet vid behandling av erektionsproblem. Dagens läkemedel hjälper många men har begränsningar som gör att hälften avbryter sin behandling. Dicot Pharma behövs på den här marknaden och avser rita om spelplanen med en ny generation läkemedel som besitter unika egenskaper, till exempel lång verkningsstid.

Vår fas 1-studie uppvisade mycket god biverkningsprofil och en tydlig effektsignal där förbättrad erektionsförmåga

som varade i fyra veckor noterades. Nu pågår en fas 2a-studie i vilken effekten ska verifieras i en större grupp. Genomförandet följer uppsatt tidsplan och resultat förväntas komma under mitten av 2025.

Vägen till lansering följer en tydlig strategi, kännetecknas av god framförhållning och inkluderar samarbete med framstående experter världen över. Vår affärsmodell innebär att under den kliniska utvecklingen utvärdera finansiella och industriella partnerskap för att ta LIB-01 fram till kommersialisering.

Senaste årets framsteg

Fas 1-studie med framstående resultat

Forskningsfynd gällande metaboliska sjukdomar, dit t ex övervikt och diabetes hör

Framgångsrik emission

Listning på Nasdaq First North

Start av 2a-studie

Patentskydd i USA till 2042

Nyckelaktiviteter framåt

Resultat från 2a-studie

Start av 2b-studie

Utvärdering av nya indikationer

Uppskalning och optimering av tillverkningsprocess

Förstärkt internationaliseringsarbete

Förberedelser för framtida kommersialisering

Vd Elin Trampe i intervju efter listningen på Nasdaq First North

Viktiga datum

17 mars	Teckningsperioden startar
27 mars	Sista dagen att köpa och sälja teckningsoptioner
31 mars	Teckningsperioden avslutas <i>Observera att vissa banker avslutar teckningen tidigare.</i>
Runt 11 april	De tecknade aktierna finns på depå/VP-konto

Så här tecknar du

Förvaltarregistrerade innehavare

Om dina teckningsoptioner är registrerade hos exempelvis Avanza, Nordnet eller annan bank tecknar och erlägger du betalning av aktier i enlighet med deras instruktioner. För frågor, kontakta din förvaltare/bank i god tid innan 31 mars då handläggningstiderna varierar.

Direktregistrerade innehavare

Finns dina teckningsoptioner på VP-konto sker inlösen genom att en anmälningsedel fylls i. Denna anmälningsedel finns då bifogad och ska vara emissionsinstitutet Aqurat Fondkommission tillhanda senast 31 mars 2025 klockan 15:00.

www.dicotpharma.com

DICOT
P H A R M A

Dicot Pharma AB

S:t Olofsgatan 11A
753 21 Uppsala

info@dicotpharma.com
072 502 10 10